Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 173-2025

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 034-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, XI, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 170-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADO: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico - CNPJ: 30.069.044/0001-39 -

OBJETO: Contrato de Programa a Prestação de Serviço Público por meio de gestão associada, por transferência parcial de

serviços de execução de obras, visando a manutenção em estradas vicinais do Município de Cocos, tudo conforme projeto

anexo, que integra o presente contrato em todos os seus termos - VALOR GLOBAL: R$ 81.575,03 (oitenta e um mil,

quinhentos e setenta e cinco reais e três centavos) - VIGÊNCIA: 17 de junho de 2025 a 17 de setembro de 2025 -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 – GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA -

15.122.035.2308 – Gestão das Atividades do Consórcio Público-Infra Estrutura - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica - 1500 - Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 17 de junho de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal.